7019321), e após verificar a viabilidade
econômica  através  do  cotejo  das  propostas  obtidas,  conforme  quadro  comparativo  de  preços
(doc.  6975962),  a  SeCRP  (doc.  7017431)  propõe  a  adjudicação  do  objeto  à  empresa  D'PRINT
EDITORIAL GRAFICA LTDA, pelo valor de R$ 8.658,00 (oito mil,  seiscentos e cinquenta e oito
reais), com fundamento no disposto no artigo 75, inciso II, da Lei n. 14.133/2021. 

Ademais, a COCL (doc. 6881377) atestou a regularidade da dispensa, demonstrando,
nos termos do art.  75,  §  1º,  da referida lei,  que o somatório desta  despesa  com outras  de mesma

[...]

7013270).

Ante o exposto, endosso a proposta da COCL/SECRP (docs. 7019321 e 7017431) e,
nos termos da previsão contida na Portaria TRE/SP n. 313/2023, artigo 1º, inciso I, alíneas "d" e "e",
adjudico o objeto e aprovo a despesa no valor total de R$ 8.658,00 (oito mil, seiscentos e cinquenta e
oito reais), em favor da empresa D'PRINT EDITORIAL GRAFICA LTDA, com fundamento no artigo
75, inciso II, da Lei n. 14.133/2021. 

À SOF para empenhamento e demais providências que se fizerem necessárias, nos
termos propostos pela SeCRP (doc. 7017431).

Após, à COCL, para demais providências.